
Pisc. 50m - 8 Calles - Crono electronico
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Islas Baleares 31/07/2024 15:05 - Página 1

Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 45 Masc., 50m Braza Absoluto Masculino
28/07/2024 Resultados
RECBAL 28.45 F. POGGIO PALMA DE MALLORCA 01/07/2017
MM18 30.40 J.CINTA 01/07/2023
MM17 30.03 MARC PERELLO QATAR 10/12/2009
MM16 31.11 FCO.B.GARAU SON HUGO 01/01/2024
MM15 31.88 J.JOSE GARCIA SON HUGO 20/07/2008
MM14 32.56 B.GARAU 01/01/2022
MM13 34.10 J. CINTA SABADELL 21/07/2018
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 32.38 514
2. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 34.13 439
3. ZELENKEVICH Mihail 10 C.N. Calvia 35.16 402
4. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 35.43 392
5. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 35.71 383
6. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 37.41 333
7. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 37.42 333
8. SÁNCHEZ ESCANELLAS Adrià 10 Rafa Nadal Sports Centre 37.53 330
9. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 39.65 280

Junior Masculino

1. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 31.23 573
2. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 31.58 554
3. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 31.87 539
4. DOMENECH DE LA IGLESIA Gerard 07 Club Natació Mallorca Swim 32.09 528
5. SABATER ESPINOSA Jorge 06 C.N. La Salle-Palma 32.10 528
6. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 32.76 497
7. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 32.82 494
8. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 33.32 472
9. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 33.65 458

10. FERRER AGUILAR Ricardo 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 33.85 450
11. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 34.11 440
12. ALCIBAR CSONDOR Sebas 08 C.N. Voltor Balear 35.53 389
13. MACIAN PONS Quim 08 C.N. Mao 35.57 388
14. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 38.20 313

Absoluto Masculino

1. ARMERO CALIZ Adrian 99 C.N. La Salle-Palma 29.76 662
2. MAURER Daniel 05 C.N. La Salle-Palma 31.17 577
3. GARAU MORENO Francisco Borja 08 Cn.Palma De Mallorca 31.23 573
4. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 31.58 554
5. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 31.87 539
6. MEDINA CARDENAS David 04 C.N. Eivissa 32.00 533
7. DOMENECH DE LA IGLESIA Gerard 07 Club Natació Mallorca Swim 32.09 528
8. SABATER ESPINOSA Jorge 06 C.N. La Salle-Palma 32.10 528
9. EVANGELISTI VADELL Joan 01 C.N.Llucmajor 32.24 521

10. RUIZ BIOJO Kevin 02 C.N. La Salle-Palma 32.30 518
11. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 32.38 514
12. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 32.76 497
13. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 32.82 494
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 45, Masc., 50m Braza, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

14. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 33.32 472
15. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 33.65 458
16. FERRER AGUILAR Ricardo 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 33.85 450
17. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas 08 C.N. Jamma 34.11 440
18. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 34.13 439
19. ZELENKEVICH Mihail 10 C.N. Calvia 35.16 402
20. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 35.43 392
21. ALCIBAR CSONDOR Sebas 08 C.N. Voltor Balear 35.53 389
22. MACIAN PONS Quim 08 C.N. Mao 35.57 388
23. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 35.71 383
24. ZANARDI BALDI Jeremias Miguel 09 Rafa Nadal Sports Centre 37.41 333
25. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 37.42 333
26. SÁNCHEZ ESCANELLAS Adrià 10 Rafa Nadal Sports Centre 37.53 330
27. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 38.20 313
28. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 39.65 280

Baja TORRES VEGA Marc 04 C.N. Eivissa
Baja SANCHEZ TORRENS Marc 92 C.N. Voltor Balear


